СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСАМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

5 созыв 57 заседание

РЕШЕНИЕ

              19.09.2014г.                     с. Б-Самовец                                 № 184

Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения Большесамовецкий

сельсовет Грязинского муниципального

района Липецкой области

         Рассмотрев проект схемы теплоснабжения сельского поселения

Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой

области, в соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ

от 06.10.2003 г., Уставом сельского поселения Большесамовецкий сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области Российской

Федерации, учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов

сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Гязинского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения

Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Большесамовецкий сельсовет:                              Н.А. Сучков